Tiedotteet
2/27/2025
Water & Gas Distribution (Multilayer Pipe & Fittings)
UFH PE-RT
Finland - Purmo
•   Parannettu joustavuus
•   Korkea lämmönkestävyys
•   Happihäviön estävä kerros

Pinta-asennus No
Putken väri oranssi
Vaippaputkella No
Lämpökaapelilla No
Ulkovaipan väri oranssi
Lämpöeristeellä No
Korkeus millimetri (mm) 1860, 1880, 1900
Leveys / Pituus millimetri (mm) 800
Syvyys millimetri (mm) 1200
3   |   Tiedotteet UFH PE-RT, 2/27/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
1756200 FN4C1620070RSORADP PURMO PE-RT 16X2 SD4+ ORA 70
1756201 FN4C1620240RSORADP PURMO PE-RT 16X2 SD4+ ORA 240
1756206 FN4C1620350RSORADP PURMO PE-RT 16X2 SD4+ ORA 350
1756202 FN4C1620650RSORADP PURMO PE-RT 16X2 SD4+ ORA 650
1756208 FN4C2020120RSORADP PURMO PE-RT 20X2 SD4+ ORA 120
1756209 FN4C2020240RSORADP PURMO PE-RT 20X2 SD4+ ORA 240
1756210 FN4C2020450RSORADP PURMO PE-RT 20X2 SD4+ ORA 450
4   |   Tiedotteet UFH PE-RT, 2/27/2025